法治报记者 陈颖婷

小学 幼儿园教师供不应求 物

业纠纷居高不下 金融诈骗时有发

生 日前 市人大常委会秘书长陈

靖召开代表座谈会 听取市人大代表
关于 一府两院工作 市人大常委会

工作以及群众关心的重点 难点问题
的意见和建议 不少市人大代表将许

多市民心中的 隐痛 道了出来

代表风采

人大直通车

人大聚焦

夏 毅

上海市人大常委会研究室宣传处

上海法治报社
联合主办

年 月 日 星期三

本报讯

本报讯

内司

农业农村

本报讯

本报讯

乙

注 销 公 告

遗 失 声 明

经股东会决议 决定注销

法人代表 张才华 请有关债

务债权人在 天内前来联系

特此公告

统 一 社 会 信 用 代 码

经 股 东

会决议 即日起注销 特此公

告

统 一 社 会 信 用 代 码

经 股 东

会决议 即日起注销 特此公

告

经股东会决议解散并已成立清

算组 请债权人自本公告刊登

之日起 日内向本公司清算组

申报债权 特此公告

经股东决定解散并已成立清算

组 请债权人自本公告刊登之

日起 日内向本公司清算组申

报债权 特此公告

经股东决定解散并已成立清算

组 请债权人自本公告刊登之

日起 日内向本公司清算组申

报债权 特此公告

经股东会决议解散并已成

立清算组 请债权人自本公告

刊登之日起 日内向本公司清

算组申报债权 特此公告

统 一 社 会 信 用 代 码

经股东会

决议即日起注销 特此公告

经股东会决议 决定注销

法人代表 徐亦 请有关债务

债权人在 天内前来联系 特

此公告

上海申欧律师事务所谈炎

冰律师 遗失律师执业证 证号

声明作废

北京大成 上海 律师事务

所杨乃龙律师 遗失律师执业

证 证号

声明作废

上海长宁房地产经营有限

公司长房停车场管理分公司 遗

失营业执照副本 证照编号

声明作

废

经股东会决议原注

册资本 万元人民币现减资至

万元人民币特此公告

减 资 公 告